Услугите, посочени в Ценовото предложение на ИЗЕ1ЪЛНИТЕЛЯ, са фиксирани за 
времето па изпълнение на Договора и не подлежа)' па промяна освен в съответствие с 
разпоредбите па ЗОП. 

(4) Сумата от плащанията за целия период на договора не трябва да надвишава 
заложената сума от 27 000,00лв.(двадесет и седем хиляди лева) без включен ДДС. за 
целия период па договора 

Чл. 6. (I) Заплащането на дължимите суми за предоставените услуги ще се 
извършва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ежемесечно в български лева, след представяне на 
фа к I ура, и зда ден а ит И 311ЪЛ11HTEJ1Я. 

(2).

[...]

случаи че Изпълни теля т не уведоми Възложителя в този срок, счита се, че плащанията са 
и адл ежно из вършен и. 

IV. ГАРАНЦИИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

Чл.8. При подписване па този Договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение в размер на 5 % от прогнозната стойност на 
Договора без включен ДДС, а именно 1 350,00 лв. (хиляда триста и петдесет) лева, която 
служи за обезпечаване на изпълнението на Договора. 

Чл. 9. Когато като Гаранция за изпълнение се представя парична сума, сумата се 
внася по следната байкова сметка па ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: 
Банка: Общинска банка АД 
BIC: SOMBBGSF 

I BAN: BG87 SOMB 9130 3310 0200 01.

[...]

услуги, чрез мобилна обществена клетьчиа мрежа с национално покритие по стандарт GSM/UMTS", 
па обща стойност BGN 27,000.00. 

В съответствие с условията па договора, Изпълнителят-следва да преда aim вън Ваша полза 
банкова гаранция за изпълнение па същия за сумата BGN 1,350.00 /словом: хиляда триста и 
петдесет лева/, представляваща 5% от стойността па договора. 

Във връзка с гореизложеното и но нареждане па фирма МОБИЛТЕЛ Е,АД пие, УНИКРЕДИТ 
БУЛБАИК АД, се задължаваме неотменяемо м безусловно да Ви изплатим, независимо от вадндпостга 
и действието на горепосочения договор, всяка сума максимум до BGN 1.350.00 /словом: